1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
EDITAL COMPLEMENTAR 02

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul - FUNSAU torna público a relação das Inscrições
Deferidas e Indeferidas.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
1. A relação dos candidatos com as inscrições deferidas e indeferidas encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS RECURSOS
2. Eventuais recursos contra as inscrições indeferidas poderão ser impetrados conforme item 11 do Edital nº
001/2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 26 de dezembro de 2016.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME